[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 525/2018

                        Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal a possibilidade da viabilização de colchonetes para o Posto de Saúde Cecap. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                                      CONSIDERANDO que atendendo à solicitação dos funcionários e usuários do Posto, eles pediram a possibilidade de terem mais colchonetes para a realização das atividades em grupos que são realizadas no local, sendo que os que tem lá não são suficientes.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se designe ao setor competente da administração para a possibilidade da viabilização de mais colchonetes para o Posto de Saúde da Cecap.

                        SALA DAS SESSÕES, 18 de abril de 2018.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 1157/2018 - 17/04/2018 11:28